РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.04.2025                                          п. Синеборск                                          № 65-258
Об утверждении состава

постоянных комиссий.
      Руководствуясь Регламентом Синеборского сельского Совета депутатов. Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Синеборского сельского Совета                    депутатов,  согласно Приложению.
2. Решение  № 45-210  от 15.03.2024 г. Синеборского сельского Совета депутатов считать утратившим силу  в связи с выходом из состава депутата Денега А.В..
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Синеборский сельсовет».
Председатель Синеборского                                     Глава Синеборского сельсовета

сельского Совета депутатов

____________   В.А.Абрамова                                  ______________   А.С.Караваев
                                                                                           Приложение  к решению

                                                              Синеборского сельского Совета депутатов

                                                                                                   от 18.04.2025 № 64-258
                                                    «Об утверждении состава постоянных комиссий»

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

1. Комиссия по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению.

Григорьева О.Н. – председатель комиссии.

Абрамова В.А. - член комиссии.

Котенок Л.В.– член комиссии.

2.  Комиссия по экономической политике и бюджету, контрольно-ревизионная.

Маслов Е.Н. – председатель комиссии.

Абрамова В.А. – член комиссии.

Кочетков В.А. – член комиссии.

3. Комиссия по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи.

Данилов С.А. – председатель комиссии.

Кочетков В.А. – член комиссии.

Котенок Л.В. – член комиссии.

4. Комиссия по сельскому хозяйству, природопользованию, жилищно-коммунальной политике и благоустройству.

 Котенок Л.В. – председатель комиссии.

 Абрамова В.А. – член комиссии.

Григорьева О.Н. – член комиссии.

                                                       Председатель Синеборского сельского

                                                                                      Совета депутатов В.А.Абрамова